

| ITEM NO. & DESCRIPTION | BASIS OF AWARD | DIGI COPY 'N' PRINT Seattle, WA | | LITHTEX PRINTING Hillsboro, OR | | PACIFIC LEGAL Portland, OR | | TECHNICAL IMAGINE SER. Portland, OR | | VANDERBILT! DCH PUBL. Roswell, GA | | P R E V I O U S Ford Graphics | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|----------|-----------------------------------|----------|-------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|----------------------------------|----------|
| | | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST |
| I. COPYING, BINDING, PACKING, AND DISTRIBUTION: | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A": Up to and including "8-1/2 x 11". | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "B": Over 8-1/2 x 11, up to and including 11 x 17" | | | | | | | | | | | | | |
| Foldins will be priced out on line item(s)1.;(a)(2) and (b)(2), under flat forms. | | | | | | | | | | | | | |
| (a) Flat Forms copied in color, per side. | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 80 | 0.28 | 22.40 | 0.29 | 23.20 | 1.25 | 100.00 | 0.27 | 21.60 | 0.35 | 28.00 | 0.43 | 34.40 |
| FORMAT "B"..... | 220 | 0.50 | 110.00 | 0.58 | 127.60 | 2.50 | 550.00 | 0.45 | 99.00 | 1.25 | 275.00 | 0.55 | 121.00 |
| (b) Flat Forms copied in black, per side. | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 200 | 0.02 | 4.00 | 0.015 | 3.00 | 0.18 | 36.00 | 0.015 | 3.00 | 0.07 | 14.00 | 0.012 | 2.40 |
| FORMAT "B"..... | 293 | 0.04 | 11.72 | 0.03 | 8.79 | 0.35 | 102.55 | 0.05 | 14.65 | 0.08 | 23.44 | 0.07 | 20.51 |
| (c) Books: Copied in color, including collating and looseleaf binding. Cost per printed page..... | 141680 | 0.28 | 39670.40 | 0.29 | 41087.20 | 0.40 | 56672.00 | 0.24 | 34003.20 | 0.15 | 21252.00 | 0.30 | 42504.00 |
| (d) Books: Copied in black, including collating and looseleaf binding. Cost per printed page..... | 566720 | 0.015 | 8500.80 | 0.015 | 8500.80 | 0.04 | 22668.80 | 0.0368 | 20855.30 | 0.10 | 56672.00 | 0.006 | 3400.32 |
| (e) Standard cut tabbed dividers, copy one side only in black. The cost must include stock and drilling, per 100 dividers..... | 67 | 10.00 | 670.00 | 10.10 | 676.70 | NC | | 1.11 | 74.37 | 0.35 | 23.45 | 45.00 | 3015.00 |
| II. PAPER/STOCK: Per 100 leaves | | | | | | | | | | | | | |
| (a) White Writing (20 lb.) or White Offset Book (50 lb.). | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 1512 | 1.20 | 1814.40 | 0.69 | 1043.28 | NC | | 1.50 | 2268.00 | 0.31 | 468.72 | 1.30 | 1965.60 |
| FORMAT "B"..... | 1 | 15.00 | 15.00 | 1.38 | 1.38 | NC | | 3.50 | 3.50 | 0.60 | 0.60 | 1.80 | 1.80 |
| (b) Colored Writing (20 lb.) | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 354 | 1.50 | 531.00 | 1.83 | 647.82 | NC | | 1.50 | 531.00 | 0.45 | 159.30 | 2.50 | 885.00 |
| FORMAT "B"..... | 1 | 15.00 | 15.00 | 3.94 | 3.94 | NC | | 3.00 | 3.00 | 0.95 | 0.95 | 5.00 | 5.00 |
| (c) White Index (110 lb.) | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 106 | 3.99 | 422.94 | 2.40 | 254.40 | NC | | 2.50 | 265.00 | 1.80 | 190.80 | 2.70 | 286.20 |
| (d) Colored Index (110 lb.) | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 71 | 4.14 | 293.94 | 2.50 | 177.50 | NC | | 5.00 | 355.00 | 2.03 | 144.13 | 2.50 | 177.50 |
| (e) White Laser (28 lb.) | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 1100 | 2.20 | 2420.00 | 1.70 | 1870.00 | NC | | 1.50 | 1650.00 | 2.19 | 2409.00 | 2.50 | 2750.00 |
| FORMAT "B"..... | 2 | 15.00 | 30.00 | 3.40 | 6.80 | NC | | 3.00 | 6.00 | 2.73 | 5.46 | 20.00 | 40.00 |
| (f) White Laser (32 lb.) | | | | | | | | | | | | | |
| FORMAT "A"..... | 400 | 2.60 | 1040.00 | 1.70 | 680.00 | NC | | 1.50 | 600.00 | 2.48 | 992.00 | 3.50 | 1400.00 |
| FORMAT "B"..... | 1 | 15.00 | 15.00 | 3.40 | 3.40 | NC | | 3.00 | 3.00 | 2.94 | 2.94 | 25.00 | 25.00 |

| ITEM NO. & DESCRIPTION | BASIS OF AWARD | DIGI COPY 'N' PRINT Seattle, WA | | LITHTEX PRINTING Hillsboro, OR | | PACIFIC LEGAL Portland, OR | | TECHNICAL IMAGINE SER. Portland, OR | | VANDERBILT! DCH PUBL. Roswell, GA | | P R E V I O U S Ford Graphics | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|-------------|-----------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------|----------------------------------------|--------------|--------------------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|
| | | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST |
| III. ADDITIONAL OPERATIONS: | | | | | | | | | | | | | |
| (a) Binding with plastic combs of suitable capacity, including punching and plastic combs up to 1-1/2" capacity..... | 27 | 79.00 | 2133.00 | 75.00 | 2025.00 | 150.00 | 4050.00 | 185.00 | 4995.00 | 25.00 | 675.00 | 20.00 | 540.00 |
| (b) Drilling, cost per 100 leaves..... | 770 | 0.50 | 385.00 | 0.10 | 77.00 | 0.25 | 192.50 | 100.00 | 77000.00 | 0.50 | 385.00 | 0.30 | 231.00 |
| (c) Folding with one or two parallel folds, cost per 100 leaves..... | 2 | 6.00 | 12.00 | 1.00 | 2.00 | 4.00 | 8.00 | 200.00 | 400.00 | 1.00 | 2.00 | 100.00 | 200.00 |
| (d) Computer time rounded to the nearest 15 minutes. Cost per hour..... | 20 | 15.00 | 300.00 | 65.00 | 1300.00 | 25.00 | 500.00 | 66.00 | 1320.00 | 30.00 | 600.00 | 70.00 | 1400.00 |
| CONTRACTOR TOTALS | | | \$58,416.60 | | \$58,519.81 | | \$84,879.85 | | \$144,470.62 | | \$84,323.79 | | \$59,004.73 |
| DISCOUNT | | NET | | NET | | NET | | NET | | NET | | NET | |
| DISCOUNTED TOTALS | | | \$58,416.60 | | \$58,519.81 | | \$84,879.85 | | \$144,470.62 | | \$84,323.79 | | \$59,004.73 |

Reviewed By: _____

